
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 1 de febrer de 2014

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70974 PIÑERA PONS, ENRIC 19/04/2001 BARCELONA AT. 1,49,8
2 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 1,50,5
3 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 1,50,5
4 CL70978 RODRIGUEZ MILIAN, BIEL 24/01/2002 BARCELONA AT. 1,52,7
5 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 1,52,9
6 CL73519 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA MAS PIERA (CAMP) 1,53,1
7 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 2,02,7
8 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 2,02,8
9 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 2,04,9
10 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 2,20,9
11 CL73892 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 2,25,3

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 1,50,0
2 CL73110 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002 CA MOLLET 1,53,7
3 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,55,6
4 CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 2,06,7
5 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 2,07,9
6 CL70650 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 2,15,1
7 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 2,19,9
8 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 2,21,1
9 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 2,21,6
10 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 2,23,4
11 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 2,45,3
12 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 2,45,6

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72380 SALGADO CASTILLA, ALEX 03/07/2002 FC BARCELONA 6,53,3
2 CL72356 BLASI MORENO, IGNASI 23/04/2002 FC BARCELONA 7,01,9
3 CL73687 SOLER PRIOR, JAN 04/10/2002 UA RUBÍ 7,05,2
4 CL70693 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 7,25,5
5 CL74556 KAJTIH KAJTIH, ANAS 31/03/2001 FC BARCELONA 7,26,9
6 CL74028 EL ADNANI HANIDIR, MOHAMED ALI 26/09/2002 U COLOMENCA AT. 7,31,2
7 CL71813 LAINEZ MORENO, DIDAC 04/01/2001 CAV ANDORRA 7,33,5

CL72372 LANCIS BALSCH, PAU 17/01/2002 FC BARCELONA 7,34,1
9 CL72180 MATEO GRAU, ALBERT 26/11/2001 CORNELLÀ AT. 7,40,3
10 CL73409 ZANUY ALVARERES, QUIM 06/07/2002 CA PARETS 7,53,9
11 CL72997 TORRES REINA, RAUL 23/03/2001 MARTORELL AC 7,55,4
12 CL73393 CORBERA LACAL, FERRAN 29/12/2002 CA PARETS 8,08,5
13 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 8,13,4
14 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 8,18,6
15 CL74038 MILLAN CEBALLORS, FIDEL 23/06/2001 U COLOMENCA AT. 8,19,3
16 CL69856 MARTINEZ LAZARO, XAVIER 20/01/2002 CAV ANDORRA 8,55,3
17 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 8,58,8

3000 METRES MARXA INFANTIL MASCULÍ
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LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB
1 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 20,31,2

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70693 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 1,40
2 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,40
3 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,30
4 CL71921 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 1,30
5 CL73519 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA MAS PIERA (CAMP) 1,25
5 CL69609 MOGAS GRIERA, ROGER 20/08/2001 CERDANYOLA C D´HOQUE 1,25
5 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 1,25
8 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 1,25
9 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 1,25
10 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 1,20
11 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 1,20

CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 1,20
13 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 1,10

CL73393 CORBERA LACAL, FERRAN 29/12/2002 CA PARETS 1,10
CL72154 COLLADO LOPEZ, OSCAR 26/03/2001 CORNELLÀ AT. 1,10
CL71813 LAINEZ MORENO, DIDAC 04/01/2001 CAV ANDORRA 1,10
CL72356 BLASI MORENO, IGNASI 23/04/2002 FC BARCELONA 1,10

18 CL73399 LARROYA RAMON, NARCIS 17/05/2002 CA PARETS 1,10
CL73409 ZANUY ALVARERES, QUIM 06/07/2002 CA PARETS 1,10
CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 1,10

21 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 1,10
CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 1,10
CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA NULS
CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA NULS
CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI NULS
CL74038 MILLAN CEBALLORS, FIDEL 23/06/2001 U COLOMENCA AT. NULS
CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA NULS

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 9,03
2 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 8,70
3 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 8,65
4 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 8,62
5 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 8,57
6 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 8,55
7 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 8,55
8 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 8,54
9 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,35
10 CL71921 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 8,34
11 CL73175 RUIZ JOVER, THEO 21/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 8,15
12 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 8,14
13 CL72356 BLASI MORENO, IGNASI 23/04/2002 FC BARCELONA 7,89
14 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 7,76
15 CL71813 LAINEZ MORENO, DIDAC 04/01/2001 CAV ANDORRA 7,46
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16 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 7,45
17 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 7,34
18 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 7,30

CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. NULS
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LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73990 RIBE JULIA, ARNAU 26/03/2001 UA TERRASSA 25,28
2 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 24,97
3 CL73994 RODRIGUEZ DIEZ, PAU 10/05/2001 UA TERRASSA 23,32
4 CL69609 MOGAS GRIERA, ROGER 20/08/2001 CERDANYOLA C D´HOQUE 22,64
5 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 22,34
6 CL71780 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 21,76
7 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 21,73
8 CL72164 FORCADA EDO, ORIOL 13/09/2002 CORNELLÀ AT. 19,11
9 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 18,70
10 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 17,90
11 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 16,85
12 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 16,50
13 CL73892 ALCANTARA FERNANDEZ, MARC 07/10/2001 UA TERRASSA 15,59
14 CL72631 ALMOGUERA ALTIMIRA, FERRAN 17/04/2002 INDEPENDIENTE 15,55
15 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 15,13
16 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 14,67
17 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 14,65
18 CL72154 COLLADO LOPEZ, OSCAR 26/03/2001 CORNELLÀ AT. 14,14
19 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 13,54
20 CL73469 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 13,33
21 CL72143 ALCAIDE ORTEGA, MARC 04/11/2002 CORNELLÀ AT. 13,10
22 CL70384 GUTIERREZ DOMINGUEZ, ERIK 17/02/2001 CA MAS PIERA (CAMP) 11,14
23 CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. 8,89
24 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 7,75

CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA NULS
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600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 1,50,8
2 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 1,55,1
3 CL74807 MARTI VALLS, MARIA 06/06/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,55,4
4 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 1,56,9
5 CL72621 TRIANO LOPEZ, MARTA 01/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,58,6
6 CL70703 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 2,01,3
7 CL70985 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 2,02,5
8 CL70652 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 2,04,9
9 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 2,04,9
10 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 2,14,2

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71427 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 1,51,5
2 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 2,01,9
3 CL73518 GUZMAN MONTAGUT, ANNA 29/05/2001 CA MAS PIERA (CAMP) 2,02,1
4 CL72990 PINEDO HITA, JULIA 19/11/2001 MARTORELL AC 2,02,2
5 CL72560 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,05,1
6 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 2,06,0
7 CL71534 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 AVINENT MANRESA 2,09,9
8 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 2,11,3
9 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 2,11,8
10 CL70645 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 2,12,1
11 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 2,16,2
12 CL69839 FERREIRA FERREIRA, JOANNA 20/05/2002 CAV ANDORRA 2,19,1
13 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 2,33,2

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 2,05,8
2 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 2,08,4
3 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 2,09,0
4 CL68626 MALDONADO MARE, LUCIA 11/07/2002 BARCELONA AT. 2,12,9
5 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,13,2
6 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 2,13,4
7 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 2,13,6
8 CL68649 TUR SERRA, ELENA 21/09/2002 BARCELONA AT. 2,16,8
9 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,17,3
10 CL69072 COUTO CABRE, AINA 19/10/2005 CA GAVÀ 2,19,6
11 CL72622 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,21,1
12 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,21,3

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73587 ALCOLEA MORON, CLAUDIA 10/10/2002 RIPOLLET UA 7,16,5
2 CL72371 KAJTIH KAJTIH, INAS 13/03/2001 FC BARCELONA 7,18,8
3 CL72552 COBOS PASCUAL, NATALIA 31/07/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,19,6
4 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 7,49,9
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5 CL74061 ZOUHIAR , ASSIA 07/05/2001 U COLOMENCA AT. 8,03,7
6 CL73221 CODINA ROVIRA, ONA 25/08/2002 CA NOU BARRIS 8,24,3
7 CL70964 CASBAS RECUENCO, OLIVIA 16/09/2002 BARCELONA AT. 8,29,3
8 CL70475 GARCIA DE LOS RIOS, ALBA 23/01/2002 CA VILADECANS 8,36,4

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 9,31
2 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 8,94
3 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 8,86
4 CL74807 MARTI VALLS, MARIA 06/06/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,55
5 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 8,54
6 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 8,51
7 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 8,51
8 CL71821 SABIO SANCHEZ, MARIA 23/04/2001 CAV ANDORRA 8,30
9 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 8,21
10 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 8,14
11 CL70985 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 8,11
12 CL70703 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 8,08
13 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 7,45
14 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 7,45
15 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 7,44
16 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 7,42
17 CL69839 FERREIRA FERREIRA, JOANNA 20/05/2002 CAV ANDORRA 7,30
18 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 7,22
19 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 7,08
20 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 7,04
21 CL69864 PELAYO SIN, ZOE 30/05/2002 CAV ANDORRA 6,95
22 CL74061 ZOUHIAR , ASSIA 07/05/2001 U COLOMENCA AT. 6,77
23 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 6,76
24 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 6,72

CL72403 COLUCCIA MUÑIZ, MARA 09/10/2002 CA GAVÀ NULS
CL69854 LUQUE MAESTRE , BRUNA 28/12/2002 CAV ANDORRA NULS

LLAÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 9,63
2 CL71535 TARRAGO CLOP, NURIA 13/01/2001 AVINENT MANRESA 9,17
3 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 7,38
4 CL73195 ACERA VILLANUEVA, ANDREA 31/05/2002 CA NOU BARRIS 7,22
5 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 7,20
6 CL73071 DOLZ LOOR, HELENA 16/04/2002 CA MOLLET 7,19
7 CL73100 MARTINEZ RIVERA, LUCIA 30/03/2001 CA MOLLET 7,07
8 CL71240 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 7,04
9 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 6,74
10 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 6,68
11 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 6,55
12 CL72622 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 6,46
13 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 6,21
14 CL72987 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC 6,14
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15 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 5,98
16 CL72176 MARTI DE LUIS, CARLA 24/10/2002 CORNELLÀ AT. 5,58
17 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 5,56
18 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 5,06
19 CL69618 SAEZ CASSI, CLARA 23/12/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 5,03
20 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,86
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LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 21,29
2 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 21,28
3 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 20,53
4 CL71240 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 18,86
5 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 18,64
6 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 17,68
7 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 17,14
8 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 16,95
9 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 15,42
10 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 14,56
11 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 13,67
12 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 13,61
13 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 12,67
14 CL72403 COLUCCIA MUÑIZ, MARA 09/10/2002 CA GAVÀ 12,62
15 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 12,30
16 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 11,41
17 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 11,23
18 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 11,16
19 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 10,78
20 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 10,26
21 CL69943 NAVARRO GRIMA, NICOLE 25/06/2002 AA CATALUNYA 9,50
22 CL69618 SAEZ CASSI, CLARA 23/12/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 9,27
23 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 7,94
24 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 7,56
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600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 1,57,4
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 1,58,9
3 CL72545 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,00,4
4 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 2,01,3
5 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 2,01,4
6 CL71667 TERUEL SUBIRATS, BERTA 03/03/2004 CA CANALETES 2,02,2
7 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 2,02,9
8 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 2,05,4
9 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,04,9
10 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 2,08,2
11 CL71658 SAURA PETEGNIEF, CHLOE 14/07/2003 CA CANALETES 2,08,8
12 CL73188 URQUIZU PIAZZA, DELIA 18/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,09,2
13 CL74336 MORAN CATALA, LAIA 07/11/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,09,8
14 CL73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 24/01/2004 CA NOU BARRIS 2,11,0
15 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 2,26,4

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71226 SOLE TOMAS, JULIA 03/01/2003 CA IGUALADA 2,00,8
2 CL71227 SOLE TOMAS, MARCELA 03/01/2003 CA IGUALADA 2,04,2
3 CL73152 GUERRERO INQUE, NOEMI 26/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,04,6
4 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,09,9
5 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 2,12,9
6 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 2,15,4
7 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 2,17,6
8 CL74335 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,17,9
9 CL69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 16/04/2004 CA CANALETES 2,18,1
10 CL70600 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 2,19,3
11 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 2,20,8
12 CL71578 CABALLER MANTECON, MARIONA 27/10/2004 CA CANALETES 2,24,9
13 CL69865 PEREZ ROSSELL, MARIA 11/05/2004 CAV ANDORRA 2,25,3
14 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 2,26,7
15 CL70299 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 AA CATALUNYA 2,27,2
16 CL72548 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,29,6
17 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 2,30,7

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 2,06,6
2 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 2,09,9
3 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 2,13,2
4 CL69081 LA SIERRA HERNANDEZ, INES 12/01/2004 CA GAVÀ 2,14,1
5 CL73185 SOTELO CANAL, MARIÑA 24/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,14,6
6 CL74337 PEREZ MOLTO, NEREA 01/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,15,7
7 CL73073 EJARQUE RAMOS, PAULA 27/11/2004 CA MOLLET 2,18,6
8 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 2,23,2
9 CL74518 MUÑOZ SANCHIS, GISELA 12/01/2003 PRATENC AA 2,24,2
10 CL75231 DOMENECH VALSELLS, MARTINA 23/01/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,25,1
11 CL71636 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 2,25,4
12 CL74946 BRIME SANCHEZ, MARTA 15/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,25,7
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13 CL74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 11/02/2004 AA CATALUNYA 2,28,6
14 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 2,29,9
15 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 2,31,9
16 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,49,2

4A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73515 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 17/04/2004 CA MAS PIERA (CAMP) 2,04,2
2 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 2,08,2
3 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 2,11,5
4 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 2,15,2
5 CL71674 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 2,18,1
6 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 2,19,6
7 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 2,23,8
8 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 2,24,8
9 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 2,31,7
10 CL71592 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES 2,35,2
11 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 2,38,4
12 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,39,1
13 CL73531 BRAVO SANCHEZ, NAIREE 22/11/2003 PRATENC AA 2,40,5
14 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 2,42,1
15 CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA 2,46,8
16 CL69921 DE RAMON AZKARATE, LAIA 20/01/2004 AA CATALUNYA 2,48,6
17 CL70385 GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARINA 04/12/2003 CA MAS PIERA (CAMP) 2,50,1
18 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 2,52,1

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74336 MORAN CATALA, LAIA 07/11/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 13,49,7
2 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 16,23,1

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 3,49
2 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 3,49
3 CL74946 BRIME SANCHEZ, MARTA 15/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,36
4 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 3,35
5 CL73515 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 17/04/2004 CA MAS PIERA (CAMP) 3,35
6 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 3,30
7 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 3,28
8 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 3,27
9 CL73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 24/01/2004 CA NOU BARRIS 3,23
10 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 3,21
11 CL74335 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 3,21
12 CL73152 GUERRERO INQUE, NOEMI 26/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 3,17
13 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 3,16
14 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 3,11
15 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 3,06
16 CL73531 BRAVO SANCHEZ, NAIREE 22/11/2003 PRATENC AA 3,05
17 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 3,00
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18 CL73188 URQUIZU PIAZZA, DELIA 18/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,99
19 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 2,99
20 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 2,98
21 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 2,96
22 CL74337 PEREZ MOLTO, NEREA 01/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,92
23 CL69081 LA SIERRA HERNANDEZ, INES 12/01/2004 CA GAVÀ 2,91
24 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 2,86
25 CL73185 SOTELO CANAL, MARIÑA 24/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,82
26 CL69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 16/04/2004 CA CANALETES 2,76
27 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 2,70
28 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,70
29 CL74518 MUÑOZ SANCHIS, GISELA 12/01/2003 PRATENC AA 2,69
30 CL74755 JORI GONZALEZ, SARA 25/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,68
31 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 2,68
32 CL71658 SAURA PETEGNIEF, CHLOE 14/07/2003 CA CANALETES 2,67
33 CL70229 ROVIRA DUCH, ALBERT 23/11/2003 CG TARRAGONA 2,64
34 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 2,63
35 CL73073 EJARQUE RAMOS, PAULA 27/11/2004 CA MOLLET 2,61
36 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 2,60
37 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 2,59
38 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 2,56
39 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 2,56
40 CL74332 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA 05/07/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,56
41 CL71674 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 2,54
42 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 2,53
43 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 2,51
44 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 2,47
45 CL74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 11/02/2004 AA CATALUNYA 2,42
46 CL71636 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 2,39
47 CL71592 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES 2,38
48 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,37
49 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 2,37
50 CL71578 CABALLER MANTECON, MARIONA 27/10/2004 CA CANALETES 2,37
51 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 2,35
52 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 2,34
53 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 2,33
54 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 2,29
55 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 2,29
56 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 2,21
57 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,18

CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA NULS
CL72548 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL72545 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL71809 GIMENEZ ROS, LAIA 13/06/2004 CAV ANDORRA NULS
CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA NULS
CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA NULS
CL69921 DE RAMON AZKARATE, LAIA 20/01/2004 AA CATALUNYA NULS
CL70385 GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARINA 04/12/2003 CA MAS PIERA (CAMP) NULS
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74804 ILERBAIG BAJONA, PAU 05/01/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,53,9
2 CL73176 SALA MUÑOZ, MARC 21/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,54,1
3 CL73147 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 02/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,57,2
4 CL74046 REQUENA COLLADO, JOAN 14/02/2004 U COLOMENCA AT. 2,01,9
5 CL73300 SOLETO BASILIO, JOSE MIGUEL 14/12/2003 CA NOU BARRIS 2,10,0
6 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,15,1
7 CL73155 JORBA CAMPOS, FERRAN 11/10/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,16,3
8 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 2,17,6
9 CL73131 CASAS DUATIS, NIL 28/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,04,9
10 CL72426 JIMENEZ I CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 2,23,9
11 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 2,34,2
12 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,36,9

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72962 CABELLO MIGUELEZ, MARTIN 30/05/2003 MARTORELL AC 2,03,7
2 CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 2,03,9
3 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 2,07,8
4 CL74605 FRANSITORRAS MARTINEZ, ALEIX MIQ 01/07/2003 U COLOMENCA AT. 2,10,9
5 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 2,12,1
6 CL72979 LIRIA PINEDO, JAN 12/12/2003 MARTORELL AC 2,14,3
7 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,15,5
8 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,16,2
9 CL71662 SEGURA RETANA, NIL 28/04/2004 CA CANALETES 2,20,9
10 CL72976 JORBA VERA, DANIEL 27/03/2003 MARTORELL AC 2,23,4
11 CL69170 BOTIAS SAAVEDRA, BIEL 15/09/2003 CA CANALETES 2,23,9
12 CL71641 PONT PUJOLRIU, LLUC 12/11/2003 CA CANALETES 2,25,2
13 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 2,33,8
14 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,34,9
15 CL74606 PEREZ CARDENAS, ALEX 01/12/2003 U COLOMENCA AT. 2,35,5
16 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 2,39,2
17 CL71589 DE ARRIBA MAS, ANTONI 12/12/2004 CA CANALETES 2,53,0

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 1,57,5
2 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 2,01,1
3 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 2,08,8
4 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 2,12,5
5 CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 2,13,8
6 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 2,18,5
7 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 2,18,8
8 CL69956 SIVIL GARCIA, MARTI 29/09/2004 AA CATALUNYA 2,19,9
9 CL73891 ALCANTARA FERNANDEZ, JAN 11/04/2004 UA TERRASSA 2,34,2
10 CL71882 CAPITAN BLANCO, VICTOR 11/04/2003 CE UNIVERSITARI 2,43,4
11 CL69940 MARIN LE BOULCH, ENZO 10/12/2004 AA CATALUNYA 2,44,6
12 CL71896 ESCOLA MOYA, ARNAU 28/09/2003 CE UNIVERSITARI 2,45,8

4A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69861 MOYA BETRIU, JAN 13/12/2004 CAV ANDORRA 2,12,3
2 CL72992 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 2,17,4
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3 CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 2,24,5
4 CL72828 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 2,27,9
5 CL72579 HERBERA MELLADO, ALEJANDRO 08/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,28,3
6 CL69169 BOTELLA CORBO, MANUEL 06/02/2004 CA CANALETES 2,43,9

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74804 ILERBAIG BAJONA, PAU 05/01/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 12,56,9
2 CL73131 CASAS DUATIS, NIL 28/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,19,5
3 CL73155 JORBA CAMPOS, FERRAN 11/10/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 14,33,9

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73176 SALA MUÑOZ, MARC 21/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 4,16
2 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 3,54
3 CL73147 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 02/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 3,41
4 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,32
5 CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 3,29
6 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 3,26
7 CL72962 CABELLO MIGUELEZ, MARTIN 30/05/2003 MARTORELL AC 3,25
8 CL69170 BOTIAS SAAVEDRA, BIEL 15/09/2003 CA CANALETES 3,24
9 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 3,24
10 CL73173 RUIZ JOVER, EDOUARD 11/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 3,23
11 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,20
12 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,12
13 CL71662 SEGURA RETANA, NIL 28/04/2004 CA CANALETES 3,10
14 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 3,05
15 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 3,04
16 CL72992 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 3,04
17 CL71641 PONT PUJOLRIU, LLUC 12/11/2003 CA CANALETES 3,00
18 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 3,00
19 CL74423 MUÑOZ ALONSO, PAU 23/06/2003 U COLOMENCA AT. 2,99
20 CL72426 JIMENEZ I CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 2,97
21 CL73418 BELTRI CEBRIAN, OSCAR 20/08/2003 CE PENEDÈS 2,92
22 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 2,90
23 CL74605 FRANSITORRAS MARTINEZ, ALEIX MIQ 01/07/2003 U COLOMENCA AT. 2,90
24 CL69861 MOYA BETRIU, JAN 13/12/2004 CAV ANDORRA 2,89
25 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 2,87
26 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 2,84
27 CL72979 LIRIA PINEDO, JAN 12/12/2003 MARTORELL AC 2,79
28 CL71896 ESCOLA MOYA, ARNAU 28/09/2003 CE UNIVERSITARI 2,75
29 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 2,74
30 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,71
31 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,71
32 CL72976 JORBA VERA, DANIEL 27/03/2003 MARTORELL AC 2,65
33 CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 2,64
34 CL69956 SIVIL GARCIA, MARTI 29/09/2004 AA CATALUNYA 2,61
35 CL72828 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 2,57
36 CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 2,56
37 CL69169 BOTELLA CORBO, MANUEL 06/02/2004 CA CANALETES 2,55
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38 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 2,48
39 CL72579 HERBERA MELLADO, ALEJANDRO 08/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,45
40 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,43
41 CL69940 MARIN LE BOULCH, ENZO 10/12/2004 AA CATALUNYA 2,36
42 CL74606 PEREZ CARDENAS, ALEX 01/12/2003 U COLOMENCA AT. 2,35
43 CL71882 CAPITAN BLANCO, VICTOR 11/04/2003 CE UNIVERSITARI 2,22

CL71589 DE ARRIBA MAS, ANTONI 12/12/2004 CA CANALETES NULS
CL73891 ALCANTARA FERNANDEZ, JAN 11/04/2004 UA TERRASSA NULS
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 9,6
2 CL73516 GUZMAN MONTAGUT, LAIA 30/12/2005 CA MAS PIERA (CAMP) 9,8
3 CL69051 MARTIN GONZALEZ, HELENA 16/06/2005 MARTORELL AC 10,7
4 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 11,3
5 CL69053 MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA 23/01/2006 MARTORELL AC 12,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 2,04,9
2 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 10,9
3 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 11,2
4 CL68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 09/11/2005 CA SANT JUST 11,3
5 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 11,4
6 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 11,6

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 10,4
2 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 11,1
3 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 11,3
4 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 11,6
5 CL71869 ANDREOLI BENEDETTI, BIANCA 09/03/2005 CE UNIVERSITARI 11,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 9,9
2 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 10,2
3 CL74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE 26/02/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 10,6
4 CL70887 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 10,9
5 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 11,8

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 1,03
2 CL71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 0,90
3 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 0,90
4 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 0,85
4 CL70887 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 0,85
4 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 0,85
7 CL68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 09/11/2005 CA SANT JUST 0,85
8 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 0,85
8 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 0,85
10 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 0,85
11 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 0,80
11 CL74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE 26/02/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 0,80
11 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 0,80
14 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 0,80
14 CL69053 MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA 23/01/2006 MARTORELL AC 0,80
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16 CL69051 MARTIN GONZALEZ, HELENA 16/06/2005 MARTORELL AC 0,80
17 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 0,75
17 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 0,75
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73392 CORBERA LACAL, GERARD 20/09/2005 CA PARETS 9,9
2 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 10,3
3 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,3
4 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 11,9
5 CL74543 LOPEZ VALLADOLID, ELOY 27/10/2006 PRATENC AA 11,9
6 CL68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN 27/12/2006 U COLOMENCA AT. 12,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69909 BOTINES SORIANO, MARTI 03/12/2005 AA CATALUNYA 10,7
2 CL74496 BAEZ MARTINEZ, XAVIER 18/05/2006 PRATENC AA 11,1
3 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,4
4 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 11,6
5 CL69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI 11/08/2006 AA CATALUNYA 11,8
6 CL70464 ROSINES CASTELLON, RICARD 05/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 12,3

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 11,0
2 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 11,2
3 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 11,4
4 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 11,6
5 CL74498 BARRANCO PORCEL, PACO 15/09/2006 PRATENC AA 11,8
6 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 12,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 10,3
2 CL75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 25/05/2006 CA CANALETES 11,8
3 CL70457 GALDO OJEDA, SERGI 02/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 12,1
4 CL74538 GOMEZ MONES, OSCAR 25/07/2006 PRATENC AA 12,8
5 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 13,3

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 10,4
2 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 10,6
3 CL69191 GOMEZ CAPILLA, ALEX 13/07/2005 CA CANALETES 11,2
4 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 11,4
5 CL74667 SEGADO ESPINOSA, HECTOR 26/02/2007 MARTORELL AC 13,5
6 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 13,7

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 9,8
2 CL70462 PEREZ GOMEZ, JAN 31/03/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,1
3 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 11,3
4 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 11,5
5 CL74509 GARCIA AGUSTIN, ALEIX 14/07/2005 PRATENC AA 11,8
6 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 12,2
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SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 1,10
2 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 1,10
3 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 1,00
4 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 0,95
5 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 0,95
6 CL68946 GOMEZ GALLEGO, ALEX 06/01/2008 UA BARBERÀ 0,95
7 CL73392 CORBERA LACAL, GERARD 20/09/2005 CA PARETS 0,95
8 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 0,95
9 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 0,95
10 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 0,90
11 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 0,90
12 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 0,90
13 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 0,85
14 CL70462 PEREZ GOMEZ, JAN 31/03/2005 AE S.ANDREU BARCA 0,85
15 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 0,85
16 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 0,85
17 CL70464 ROSINES CASTELLON, RICARD 05/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 0,80
18 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 0,80
19 CL70457 GALDO OJEDA, SERGI 02/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 0,80
20 CL69909 BOTINES SORIANO, MARTI 03/12/2005 AA CATALUNYA 0,80
21 CL74543 LOPEZ VALLADOLID, ELOY 27/10/2006 PRATENC AA 0,80
22 CL74509 GARCIA AGUSTIN, ALEIX 14/07/2005 PRATENC AA 0,80
23 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 0,75
24 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 0,75
25 CL74047 REQUENA COLLADO, HUGO 08/10/2006 U COLOMENCA AT. 0,75
26 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 0,75
27 CL74538 GOMEZ MONES, OSCAR 25/07/2006 PRATENC AA 0,75
28 CL74496 BAEZ MARTINEZ, XAVIER 18/05/2006 PRATENC AA 0,75
29 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 0,75
30 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 0,75

CL69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI 11/08/2006 AA CATALUNYA NULS
CL75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 25/05/2006 CA CANALETES NULS
CL70469 VALLS PEREZ, BIEL 16/01/2006 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL74667 SEGADO ESPINOSA, HECTOR 26/02/2007 MARTORELL AC NULS
CL74059 VALERA MUÑOZ, PAU 06/08/2006 U COLOMENCA AT. NULS
CL68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN 27/12/2006 U COLOMENCA AT. NULS
CL74498 BARRANCO PORCEL, PACO 15/09/2006 PRATENC AA NULS
CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA NULS
CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA NULS


